Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 190,275.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 23,010.00

Total 213,285.00

**Doscientos trece  mil doscientos ochenta y cinco con 00/100 (213,285.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0001.6256-Versión 1 213,285.00

Monto de Compromiso
22/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130364842 JOSE MARMOL DISEÑOS Y CONSTRUCCIONES, SRL 213,285.00

Total 213,285.00